DECRETO Nº. 26.583, DE 31/07/2013

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 26.180,
DE 24/05/2013, E NOMEIA CONSELHEIRAS
PARA COMPOR A DIRETORIA DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARACRUZ-ES – CMASA (BIÊNIO 2012-2014).

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O
ART. 55, INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeadas as Conselheiras representantes Governamentais e
da Sociedade Civil, para compor a mesa diretora do CMASA – Conselho Municipal de
Assistência Social de Aracruz-ES. – Biênio 2012-2014, conforme Ofício nº 298/SEMDS, a
saber:
CMASA - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ARACRUZ - ES
(BIÊNIO 2012-2014)
DIRETORIA CONSELHEIRA  ÓRGÃO QUE REPRESENTA
PRESIDENTE GILDA LINO DE AMORIM FSMGS – FUNDAÇÃO SOCIAL

MONSENHOR GUILHERME
SCHMITZ

VICE-
PRESIDENTE

MARIA DE FÁTIMA FURTADO
NUNES

SEMDS – SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO

1ª SECRETÁRIA  MAYANI EMANOELLY GARDI
JANUÁRIO

CRESS – CONSELHO REGIONAL
DE SERVIÇO SOCIAL - 17ª
REGIÃO.

2ª SECRETÁRIA  DURCILEI BOSIO SEMPLA – SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 03 de Julho de 2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal